

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1682068961396 din 03.05.2023
Obiectul achiziției: Procurare de Conditionere inverter

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot 1									
	Conditioner Inverter 9000 BTU	buc	46	5 687,50	6 825,00	261 625,00	313 950,00	60-90 zile calendaris-tice		
	Conditioner Inverter 12000 BTU	buc	7	6 066,67	7 280,00	42 466,66	50 960,00	60-90 zile calendaris-tice		
	Conditioner Inverter 18000 BTU	buc	2	10 020,83	12 025,00	20 041,66	24 050,00	60-90 zile calendaris-tice		
	Teava Prandelli Pert-Al-Pert 16 made in Italy	m	165	14,375	17,25	2 371,875	2 846,25	60-90 zile calendaris-tice		
	Teava CU izolata 3/8*9.52mm (50m)	m	159	73,33	88.00	11 660,00	13 992,00	60-90 zile calendaris-tice		

	Teava CU izolata 1/4x6.35mm (50m)	m	165	53,33	63,99	8 800,00	10 560,00	60-90 zile calendaris -tice		
	Teava CU izolata 1/2x12.7mm (50m)	m	6	100,00	120,00	600,00	720,00	60-90 zile calendaris -tice		
	Fir electric PVS 5*1.5mm	m	220	26,25	31,50	5 775,00	6 930,00	60-90 zile calendaris -tice		
	Fir electric PVS 3*1.5mm	m	165	15,00	18,00	2 475,00	2 970,00	60-90 zile calendaris -tice		
	Fisa euro 16A	buc	55	13,50	16,20	742,50	891,00	60-90 zile calendaris -tice		
	Suport conditionere 450 (9-12 BTU)	set	53	175,00	210,00	9 275,00	11 130,00	60-90 zile calendaris -tice		
	Suport conditionere 550 (18 BTU)	set	2	296,875	356,25	593,75	712,50	60-90 zile calendaris -tice		
	Banda MTP Aer Condiționat f/c 100 mm	buc	28	76,66	92,00	2 146,66	2 576,00	60-90 zile calendaris -tice		
	Servicii de instalare *	serviciu	1	69 833,33	83 800,00	69 833,33	83 800,00	60-90 zile calendaris -tice		
	TOTAL			92 452,66	110 943,19	438 406,458	526 087,75			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cheptene Igor În calitate de: Director

Ofertantul: VILOTERM SRL Adresa: mun.Chișinău, str.Meșterul Manole 9/8A

